FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnostico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

(604) 4076591 - 3147730394

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
CLL77ASUR 46 B 64 3333333 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Publico Microbus Nissan Urvafi
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Combustible
2014 10021134017 2014-01-14 Blanco Diesel . JN1 MC2E2620091145
No. Motor Tipo Moto Numero de Sillas | Vidrios Polarizados
DIESEL 2488 230570 16 |SI (NO () xsi2s.57 SIONO(X)
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Suspensién (sl ap
Delantera Valor Delantera Trasera Trasera Minimo Unidad
lzquierda 95.00 Derecha Izquierda , Derecha 40 %

o 2 gl ":/

Frenos
Shcaca Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 .
&0 o izquierdo 1732.00 5595.00 N. |berecto 2188.00 4314.00 N 20.80 30 o,
° 1 .
Fz‘:ufem 2898.00 431900 N |32 292200  4611.00 N 0.82 30 %
Eficacia : . Eje 3 Eje 3

Eje 4 Eje 4
Eje 5 Eje 5

Desviacion lateral

9.50* 18

Unidad m/km

Inspeccién Visual

N Latoneria y Pintura CUMPLE |  fAseoGeneral  |cUMPLE [ [Eje3 llanta izquierda CUMPLE
| |Ejet Rin Izquierdo CUMPLE |  |Umpiaparabrisas CUMPLE |  fiuzinterna ~  [CUMPLE

E Sefiales de advertencia CUMPLE |  |Eje3 llanta derecha CUMPLE |  [Anclaje Sillas CUMPLE
| [Retovisres ————————[CUMPLE_ | |Promedio de Tiempo CUMPLE |  Jiucesbmas ______________ |cUMPLE
| flpiceds . - RS o [CUMPLE S e SO T i JOUMPLE - | = < |Dhosilvo deveioidad CUMPLE
. E!eS lanta derecha CUMPLE |  |Estado Tubos Escape CUMPLE |  fLucesaltas ~  [CUMPLE
:’:3 :n Derecho CUMPLE |  |Espejos CUMPLE |  [Rowlasinferoress  |CUMPLE
- CUMPLE |  |Banderola CUMPLE |  [Eje2 llanta derecha CUMPLE
CUMPLE | |Eje1 llanta izquierda CUMPLE | |Eje2 Rin Derecho CUMPLE
CUMPLE | ICojnera  JCUMPLE | |Caja de direccién CUMPLE
| fMeras ICUMPLE | [Salidas de smergencia y Marilo CUMPLE | Joruceta ~ —  |CUMPLE
| mangulos - " "|CUMPLE | S i CUMPLE [ CUMPLE |
- e E!e4 an Dergcho CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
CUMPLE |  |Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE |  Jiuzplaca  —  [CUMPLE |
T YT S —— T AP
___JPuetass " CUMPLE | |Amortiguadores
I O T N [T WS o < R
e Eje1 Rin Derecho CUMPLE Parabrisas CUMPLE
CUMPLE |  |Eje4 llanta derecha CUMPLE |  [BrazosAxiales CUMPLE
I R I [T, T [ [ NI S e 1 T T [ JPemos — e COWLE ]
CUMPLE
__fGato TCUMPLE | [Botiqun CUMPLE |  |Distintivo de la em CUMPLE |
. [Cinturones de Seguridad — —MALE
3 CUMPLE | [Eje3 Rin lzquierdo CWPE | Thto —— — Jcuwpe |
[ =] Linterna —————___[CUMPLE | |Terminales Bateria CUMPLE P i | -
- Ty . romedio de Distancia CUMPLE
Gi6n Reglamentaria <R B T R ) YT N | S
_— 2;5 o:lfﬂta l;q::uerda CUMPLE |  [Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Rotulas superiores gzmti
_ es o Ballestas _CUMPLE - Indicadores de tablero ___
____|Eje2 llanta izquierda CUMPLE |  [Soportes ggm:i e R e e
’ EjeSRinD
L [Ejet lanta derecha CUMPLE | [Desempaniador CUMPLE
G1 CARROCERIA G
4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G68 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
Rueda de repuesto

“

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

y,a ]40,90’*) ‘

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

isiones contaminantes.
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones co

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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